Sancte Michael Archángle, defénde nos in prælio: contra nequítiam et insídias diáboli esto præsídiū. Imperet illi Deus, súpplices deprecámur: tuque, Princeps militiæ cæléstis, sátanam aliósque spíritus malígnos, qui ad perditiónem animárum pervagántur in mundo, divína virtúte in inférnum detrúde. R. Amen.

Šventasis Mykolai Arkangele, gink mus kovoje, būk apgynėju nuo velnio nedorybių ir žabangų. Tesudraudžia jį Dievas, nuolankiai meldžiame, o tu, dangaus galybių Kunigaikšti, šėtoną ir kitas piktąsias dvasias, kurias pasaulyje slankioja, tykodamos sielų pražudyti, Dievo galybe nugramzdink į pragarą. R. Amen.

Tris kartus, mušantis į krūtinę:

V. Cor Iesu sacratissimum. R. Miserére nobis.

V. Švenčiausioji Jėzaus Širdie. R. Pasigailėk mūsų.

Suplikacijų melodiją žr. p. ??.

3. Kai kurių Mišių kintamosios dalys

MIŠIOS NEKALTOSIOS MARIJOS ŠIRDIES GARBEI

INTROITAS (*Žyd 4, 16*)

Adeámus cum fidúcia ad thronum grátiaē, ut misericórdiam consequámur, et grátiam inveniámus in auxílio oportúno (*T. P. Allelúia, allelúia*).

Ps. 44, 2: Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. V. Glória Patri... Adeámus...

Artinkimės su pasitikėjimu prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku (*Velykų laiku: Aleliuja, aleliuja.*)

Ps 44, 2: Širdis man tvinsta kilniais žodžiais, savo himnus skiriu Karaliui. V. Garbė Tėvui... Artinkimės...

KOLEKTA

Orémus. Omnípotens sempitérne Deus, qui in Corde beátæ Maríæ Vírginis dignum Spíritus Sancti habitáculum præparásti:

Melskimės. Visagali amžinasis Dieve, Tu Švenčiausiosios Mergelės Marijos Širdyje paruošei Šventajai Dvasiai tinkamą buveinę.

concede propitius; ut eiusdem immaculati Cordis festivitatem devota mente recolentes, secundum cor tuum vivere valeamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate eiusdem Spiritus Sancti Deus; per omnia secula seculorum. R. Amen.

Maloningai suteik, kad pamaldžiai minėdami jos Nekaltosios Širdies šventę, pajėgtume gyventi pagal Tavo Širdį. Per mūsų Viešpatį Jėzų Kristų, Tavo Sūnų, kuris, būdamas Dievas, su Tavimi gyvena ir viešpatauja tos Šventosios Dvasios vienybėje per visus amžių amžius. R. Amen.

LEKCIJA (*Sir 24, 23–31*)

Lectio libri Sapiëntiæ.

Ego quasi vitis fructificavi suavitate odoris: et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchræ dilectionis et timoris et agnitionis et sanctæ spei. In me grata omnis via et veritatis: in me omnis spes vitæ et virtutis. Transite ad me, omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis impleremini. Spiritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum. Memoria mea in generationes seculorum. Qui edunt me, adhuc esurient: et qui bibunt me, adhuc sitient. Qui audit me, non confundetur: et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elucidant me, vitam æternam habebunt.